

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D22_05 - Knihovna města Plzně

Objekt:

01a - Rekonstrukce sociálního zázemí 4.NP - wc a kuchyň

KSO:

Místo: B.Smetany 13, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 21.08.2022

Zadavatel:

Knihovna města Plzně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BUILDING PLZEŇ s.r.o.

IČ:

04812280

DIČ:

CZ 04812280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Bitengl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

217 338,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

217 338,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 338,63	21,00%	45 641,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

262 979,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Mgr. Helena Šlesingerová, MBA, 31.8. 2022

Datum a podpis: Petr Bitengl, 5.9. 2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D22_05 - Knihovna města Plzně

Objekt:

01a - Rekonstrukce sociálního zázemí 4.NP - wc a kuchyň

Místo:

B.Smetany 13, Plzeň

Datum:

21.08.2022

Zadavatel:

Knihovna města Plzně

Projektant:

Zhotovitel:

BUILDING PLZEŇ s.r.o.

Zpracovatel:

Bitengl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 217 338,63

HSV - Práce a dodávky HSV	27 985,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 727,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 893,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 672,30
997 - Přesun sutě	5 328,48
998 - Přesun hmot	1 364,50
PSV - Práce a dodávky PSV	158 505,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 125,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 960,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 421,88
741 - Elektroinstalace	20 941,20
763 - Konstrukce suché výstavby	15 369,62
766 - Konstrukce truhlářské	6 941,75
771 - Podlahy z dlaždic	19 166,41
776 - Podlahy povlakové	1 481,33
781 - Dokončovací práce - obklady	30 535,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 121,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 440,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 860,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 987,50
VRN1 - POZNÁMKY	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 217 338,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D22_05 - Knihovna města Plzně
Objekt: 01a - Rekonstrukce sociálního zázemí 4.NP - wc a kuchyň

Místo: B.Smetany 13, Plzeň Datum: 21.08.2022
Zadavatel: Knihovna města Plzně Projektant:
Zhotovitel: BUILDING PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel: Bitengl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 217 338,63

D HSV Práce a dodávky HSV 27 985,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 727,08

1	K	342272235.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,320	1 052,06	3 492,84
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	7,950	155,25	1 234,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 893,19

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	31,330	95,45	2 990,45
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,640	349,65	2 321,68
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 2 mm	m2	31,330	267,30	8 374,51
6	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	1,000	206,55	206,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 672,30

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,940	84,38	669,98
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,940	175,50	1 393,47
9	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	608,85	608,85

D 997 Přesun sutě 5 328,48

10	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,679	175,50	119,16
11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,679	4 333,50	2 942,45
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,679	437,40	296,99
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,580	19,17	260,33
14	K	997013834	Poplatek za uložení stavebního směsného a objemného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,679	2 517,75	1 709,55

D 998 Přesun hmot 1 364,50

15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,521	2 619,00	1 364,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 158 505,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 125,00

16	K	721111107	Vnitřní rozvody kanalizace - napojení na stoupačku pro umyvadlo, wc a dřez	soub.	3,000	3 375,00	10 125,00
----	---	-----------	--	-------	-------	----------	-----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 960,00

17	K	722110119	Vnitřní rozvody vodovodu - napojení na stoupačky pro umyvadlo, wc a dřez	soub.	3,000	4 320,00	12 960,00
----	---	-----------	--	-------	-------	----------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 17 421,88

18	K	725110816	Demontáž klozetů splachovací	soub.	1,000	395,55	395,55
19	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	2 376,00	2 376,00
20	M	64232051a	Jika Diana WC kombi vodorovný odpad, včetně sedátka	kus	1,000	3 335,85	3 335,85
21	K	725210821	Demontáž umyvadla	kus	1,000	205,20	205,20
22	K	725219103	Montáž umyvadla	soub.	1,000	1 059,75	1 059,75
23	M	64211005a	Jika Deep Umývátko 50x23, bílé H8156150001061	kus	1,000	1 463,40	1 463,40
24	M	64211005ee	Sifon umyv.CR 5/4 bez vtoku	kus	1,000	486,00	486,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	64211005d	Vtok umyv.clic-clac CR velká zátka	kus	1,000	552,15	552,15
26	M	64211005b	Sada na uchycení umyvadla na zed'	kus	1,000	41,85	41,85
27	K	725291111	Demontáž a zpětná montáž držáku na papírové ručníky	soub.	1,000	648,00	648,00
28	K	725291644	D+M Závěs toaletního papíru s krytem Novaservis 0,138,0 METALIA 11, chrom	soub.	1,000	1 163,70	1 163,70
29	K	725291645	D+M Dávkovač mýdla Metalia 11 chrom	soub.	1,000	1 335,15	1 335,15
30	K	725291647	D+M Zásobník na papírové ručníky Novaservis 69089,4, nerez	soub.	1,000	1 223,10	1 223,10
31	K	725820804	Demontáž baterie	soub.	2,000	222,75	445,50
32	K	725829133	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	472,50	472,50
33	M	64211005c	Bat.stoj.um.bez výp.CR, Grohe NA 0027	kus	1,000	2 035,80	2 035,80
34	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,156	1 169,10	182,38

D		741	Elektroinstalace					20 941,20
35	K	741111112	Stavební přípomoc pro vnitřní elektro-instalaci - sekání průrazů, rýh, drážek ap., vyhledávání elektroinstalace	soub.	1,000	2 025,00	2 025,00	
36	K	741111113	Stavební přípomoc pro vnitřní elektro-instalaci - zahazování průrazů, rýh, drážek ap.	soub.	1,000	2 025,00	2 025,00	
37	K	741112021a	Montáž krabice	kus	4,000	87,75	351,00	
38	M	345714501	krabice 1903	kus	8,000	71,55	572,40	
39	K	744411111	Montáž kabele CYKY	m	27,000	25,65	692,55	
40	M	341210441	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	14,000	27,00	378,00	
41	M	341210442	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	13,000	43,20	561,60	
42	K	747161011	Montáž zásuvky, spínače	kus	5,000	120,15	600,75	
43	M	345552001	zásuvka nebo spínač vč.rámečku	kus	5,000	303,75	1 518,75	
44	K	747161013	Demontáž zásuvky, spínače	kus	5,000	70,20	351,00	
45	K	748121108	Ekologická likvidace osvětlovacího tělesa vč.zářivek	kus	3,000	132,30	396,90	
46	K	748121109	Demontáž svítidla	kus	3,000	117,45	352,35	
47	K	748121110	Montáž svítidla zářivkové s krytem	kus	3,000	388,80	1 166,40	
48	M	348121101	Svítidlo LED	kus	3,000	1 647,00	4 941,00	
49	K	742210122	Demontáž, úprava a zpětná montáž autonomního hlásiče kouře	soub.	1,000	1 161,00	1 161,00	
50	K	741813022	Revize	soub.	1,000	3 847,50	3 847,50	

D		763	Konstrukce suché výstavby					15 369,62
51	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,940	1 275,75	10 129,46	
52	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,940	54,54	433,05	
53	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	7,940	65,21	517,77	
54	M	283292101b	Parozábrana JUTAFOL N 110 Speciál (75m2/bal.)	m2	10,000	44,55	445,50	
55	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,770	86,94	240,82	
56	K	763164113	SDK obklad kci desky 1xA 12,5 L r.š. do 1m - kaslík	m	3,500	965,25	3 378,38	
57	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,130	1 728,00	224,64	

D		766	Konstrukce truhlářské					6 941,75
58	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	0,590	95,04	56,07	
59	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	16,830	206,55	3 476,24	
60	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	2,770	220,05	609,54	
61	K	766661914	Doplnění, sjednocení kování - kličky, štítky, zámky	kus	2,000	1 336,50	2 673,00	
62	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	63,45	126,90	

D		771	Podlahy z dlaždic					19 166,41
63	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,940	80,06	635,68	
64	K	771573112	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2	m2	7,940	742,50	5 895,45	
65	M	597610293	dlaždice keramické V0250	m2	10,620	386,10	4 100,38	
66	M	597610292ch	Flexibilní lepicí malta Ceresit CM 16, 25 kg	kus	2,000	533,25	1 066,50	
67	K	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,770	47,25	130,88	
68	K	771577134	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za spárování tmelem	m2	7,940	64,80	514,51	
69	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	13,900	59,27	823,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	771591187	Podlahy řezání keramických dlaždic	m	7,700	93,15	717,26
71	K	776121110	Příprava podkladu nášlapných ploch pro penetraci zametením, vysátím	m2	7,940	36,45	289,41
72	K	776121112	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	7,940	59,40	471,64
73	K	776141115	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou	m2	7,940	533,25	4 234,01
74	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,298	962,55	286,84
D 776 Podlahy povlakové							1 481,33
75	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených	m2	5,540	43,20	239,33
76	K	776421313	D+M přechodových lišt	kus	2,000	621,00	1 242,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							30 535,71
77	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,980	80,06	1 359,42
78	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	16,980	590,63	10 028,90
79	M	597610282a	obkládačky keramické V3801	m2	11,400	341,55	3 893,67
80	M	597610282b	obkládačky keramické V3788	m2	7,800	456,30	3 559,14
81	M	597610282d	obkládačky keramické V3802	m2	3,200	341,55	1 092,96
82	M	597610282e	obkládačky keramické V3789	m2	3,200	456,30	1 460,16
83	M	5976102931	Flexibilní lepicí malta Ceresit CM 16, 25 kg	kus	3,000	533,25	1 599,75
84	K	781473810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických lepených	m2	9,660	111,24	1 074,58
85	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	16,980	111,65	1 895,82
86	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	16,980	71,55	1 214,92
87	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,600	66,96	1 848,10
88	K	781495187	Řezání keramických obkládaček - elektro, voda, odpad	kus	12,000	87,75	1 053,00
89	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,473	962,55	455,29
D 783 Dokončovací práce - nátěry							19 121,96
90	K	783121108	Nátěr radiátoru - článek	kus	10,000	110,70	1 107,00
91	K	783121111	Nátěr potrubí UT	m	1,000	56,70	56,70
92	K	783152104	Nátěr dveří včetně zárubně (2x základ, 1x email, broušení, tmelení)	m2	8,600	918,00	7 894,80
93	K	783152107	Nátěr oken (2x základ, 1x email)	m2	9,830	1 023,75	10 063,46
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 440,72
94	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,330	21,60	676,73
95	K	784121002	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,810	36,45	649,17
96	K	784181122	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,330	28,35	888,21
97	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	39,270	56,70	2 226,61
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 860,00
98	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - koordinační činnost, přípravné práce	hod	4,000	607,50	2 430,00
99	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - koordinační činnost, přípravné práce	hod	4,000	607,50	2 430,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 987,50
100	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	3 847,50	3 847,50
101	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	11 070,00	11 070,00
102	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a osob	soub.	1,000	11 070,00	11 070,00
D VRN1 POZNÁMKY							0,00
103	K	011103000	V kuchyni dlažba na dlažbu	...	0,000	0,00	0,00
104	K	011103001	Cenová nabídka neobsahuje: hydroizolaci podlah	...	0,000	0,00	0,00